

Nr sprawy: RZP.271.48.2022.ZP3

Białe Błota, dnia 10.08.2022 r.

Dotyczy postępowania pn.:

Zakup ciągnika na potrzeby Referatu Dróg i Gospodarki Odpadami

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytania – zestaw 1

- 1) Czy dopuszczacie skrzynie mechaniczną 24x24 + biegi pełzające?
- 2) Czy dopuszczacie obroty tylnego WOM 540/540E?
- 3) Czy kabina z homologacją na 2 osoby?
- 4) Czy emisja spalin – STAGE V?

Odpowiedź 1)

Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów: mechaniczną lub automatyczną w pełni zsynchronizowaną, z rewersem elektro-hydraulicznym, która **musi posiadać biegi pełzające**. Ilość biegów minimum 24/24 – zgodnie z OPZ.

Odpowiedź 2)

Zgodnie z OPZ.

Odpowiedź 3)

Kabina musi być przystosowana do poruszania się dla min. 2 osób.

Odpowiedź 4)

Zgodnie z OPZ.

- II. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.



- III. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

Wójt

Dariusz Gaudet